
Uchwała Nr XXVIII/235/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 czerwca 1992 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit  „a” ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami ) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  Panu  Dariuszowi  Malanowi  nieruchomości  o  powierzchni 
1.30.60  ha  stanowiący działkę  nr  47/2  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Starogardzie 
Gdańskim  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  5210  za  cenę  50.000  DEM  (słownie 
pięćdziesiąt tysięcy marek niemieckich). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej    
Starogardu Gdańskiego 

     Jerzy Jakubowski               


